ha contestualmente 
autorizzato l’Amministratore Delegato, anche in qualità di Amministratore Delegato di 
Cyberoo Capital S.r.l., a porre in essere operazioni di supporto finanziario a favore di 
Cyberoo Capital fino a un importo complessivo massimo di Euro 15.000.000 (quindici 
milioni), da intendersi quale plafond potenziale, utilizzabile in modo progressivo e 
selettivo nel medio termine, in funzione delle opportunità che si presenteranno sul 
mercato. Le operazioni potranno assumere, di volta in volta, la forma di finanziamenti,